iv) Ti

T3 =3 /"
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

Test Ufficiali Formula Azzura

CLASSIFICA 3°TURNO

T2

T3

T1

Y o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS No CONCORRENTE/CONDUTT.

997 CERQUI A,
998 SILVESTRI A.
22 TALONI S.
999 FONTANA A.
13 BACCIE.
16 PELLITTERI A.
4 TORSELLINI M.
5 PERINI A

O~NOOTRAWNEF-

Esposta ore:

NAZ TEAM AUTO GR CL

MG MOTORSPORT

MG MOTORSPORT
WINNER MOTORSPORT
MG MOTORSPORT

MAC COMPETIOTIONS
BVE

CORBETTA COMPETITIO
PERINI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 11 aprile 2009

TEMPO

1'09.165
1'09.622
1'09.806
1'09.996
1'10.046
1'10.521
1'10.598
1'13.887

ORA INIZIO (11:30) 11:35

DIST GIR/TOT MEDIA VEL

0.457
0.641
0.831
0.881
1.356
1.433
4.722

9/13 123.617
12/12 122.806
6/11 122.482
7/11  122.149
13/13 122.062
7/11  121.240
5/13 121.108
9/12 115.717

ORA FINE (11:55) 12:07
REP-13.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



